ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:             /QĐ-SGDĐT            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận các cá nhân đạt giải trong kỳ thi học viên giỏi lớp 9, lớp 12

 Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm học 2024 - 2025

   GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 39/2025/QĐ-SGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về Quyết định Ban hành quy định, chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 65/2024/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng

tại Thành phố Hồ Chí Minh;

 Căn cứ kết quả kỳ thi học viên giỏi lớp 9, lớp 12 Giáo dục thường xuyên

cấp Thành phố năm học 2024-2025.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên - Nghề nghiệp và

Đại học và Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Ngành Giáo dục và Đào

tạo Thành phố.

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các cá nhân đạt giải trong kỳ thi học viên giỏi lớp 9, lớp

12 Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm học 2024-2025 (danh sách đính

kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên - Nghề

nghiệp và Đại học, thủ trưởng đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên ở điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
   - Như Điều 3;

  - Lưu: VT, VP (DL).

 Nguyễn Văn Hiếu

		2025-04-10T11:14:55+0700

		2025-04-14T05:55:03+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2025-04-14T14:20:10+0700

		2025-04-14T14:20:10+0700

		2025-04-14T14:20:10+0700